

Wtrade ApS

Nordre strandvej 143a, 8240 Risskov

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 33 15 00 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Christian Winther Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wtrade ApS
Nordre strandvej 143a
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 15 00 67
Stiftet: 7. september 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Winther Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, videresalg og drift af hjemmesider samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.582 kr. mod 23.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.843 kr. mod 6.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør pr. 31.03.2018, 8 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen. Disse er købt efter regnskabsårets udløb.

I årets løb er der erhvervet 8 stk. egne aktier á 1.000 kr. Købssummen udgør 70.000 kr. Købet er foretaget grundet planlagt videresalg.

I årets løb er der afhændet 8 stk. egne aktier á 1.000 kr. Salgssummen udgør 70.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	139.582	23.832
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-31.703	-12.278
Driftsresultat	107.879	11.554
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.026	-2.719
Resultat før skat	104.853	8.835
2 Skat af årets resultat	-24.010	-2.606
Årets resultat	80.843	6.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	6.000
Overføres til overført resultat	843	229
Disponeret i alt	80.843	6.229

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	124.491	16.194
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>124.491</u>	<u>16.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>124.491</u>	<u>16.194</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.080
	Andre tilgodehavender	17.524	6.755
	Tilgodehavender i alt	<u>17.524</u>	<u>18.835</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.010</u>	<u>79.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.534</u>	<u>98.439</u>
	Aktiver i alt	<u>210.025</u>	<u>114.633</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	1.622	779
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	6.000
	Egenkapital i alt	<u>161.622</u>	<u>86.779</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	3.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.278	4.418
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.382	5.544
	Selskabsskat	27.331	1.606
	Anden gæld	11.412	12.786
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.403	24.354
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.403</u>	<u>24.354</u>
	Passiver i alt	<u>210.025</u>	<u>114.633</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	232	213
Andre finansielle omkostninger	<u>2.794</u>	<u>2.506</u>
	<u>3.026</u>	<u>2.719</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.510	1.606
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.500</u>	<u>1.000</u>
	<u>24.010</u>	<u>2.606</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	36.836	36.836
Tilgang i årets løb	<u>140.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>176.836</u>	<u>36.836</u>
Afskrivninger primo	-20.642	-8.364
Årets afskrivninger	<u>-31.703</u>	<u>-12.278</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-52.345</u>	<u>-20.642</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>124.491</u>	<u>16.194</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	779	550
Årets overførte overskud eller underskud	843	229
Køb af 10 procent af egne kapitalandele	-70.000	0
Salg af 10 procent af egne kapitalandele	70.000	0
	<u>1.622</u>	<u>779</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	6.000	22.000
Udloddet udbytte	-6.000	-22.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>6.000</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kongens Holdingbix ApS, CVR-nr. 31 05 46 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.